CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas  o  candidato  munido  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  4  do  edital
002/2013,  deve  dirigir-se  a  Sede  Administrativa  da  Prefeitura  Municipal  de  Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h, NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do
dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

281 GRAZIELA KEMCZINSKI DE MORAES

282 PRISCILA CRISTINI CRUZ

283 NAIR CRISTINA PEREIRA

284 SANDRA MARA DOS SANTOS PASSOS

285 VANESSA DOS SANTOS

286 DILMA LONGO SHIMAZAKI

287 CARLA BASTOS FABRE

288 MARCIA REGINA MACIEL

Cargo: Orientador Educacional
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

2 TATIANA DOS SANTOS RICCI

15 MARIA ELIGIA MACEDO

20 CARMEM LUCIA DE SOUZA TROMBIM

22 MARISTELA SUZKO

Cargo: Professor de Língua Portuguesa PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

27 MARISTELA DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA

28 RENATA GONCALVES

29 OLINDA RODRIGUES DOS SANTOS

Cargo: Professor de Educação Física PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

101 JEAN PATRICK CRUZ

102 SIMONE GARCIA CARDOSO

103 EDER CALIXTO GONCALVES

Cargo: Professor de Língua Inglesa PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

2 ELISANGELA ROSA SILVA

3 CELINA ULIANA

10 MICHELE ARANHA SIQUEIRA

12 ANGELICA DE AMORIM CONTINI

13 SHIRLEY CAMARGO

15 KARINE REICHMANN PEREIRA MARQUES

17 MARIA CRISTINA VASCONCELLOS

18 ELIZANDRA POPOWICZ

19 MONICA REGINA BATISTADE OLIVEIRA

21 ANA MARIA DOS SANTOS

Cargo: Professor PIII Alfabetizador para 1o a 5o ano do Ensino Fundamental
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

154 MARIA NICEIAS DALAGO

155 JUCARA CAROLINA CONZATTI

156 ANITA DOS SANTOS BRAGA LUZ

157 KARIN CRISTINA SILVA

158 FATIMA APARECIDA DA SILVA

Cargo: Professor de Arte PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

1 HAULISON ANGELO GUBERT

2 FRANCIELI BALTORE TRAMONTINI

3 ANDREA MORENO

4 SUELY FRANCINI SEVERINO

Cargo: Supervisor  Educacional
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às 10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

22 FRANCIELE BARBOZA QUEIROZ

23 ALISOM RICARDO TABALIPA

24 DALVA GLADIS MORETTO BALBINOT

25 ALINE SANTOS LARGURA

Cargo: Professor de Geografia PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  11h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

21 MARCIA TOMIAK DE OLIVEIRA

22 ZELAINE PIRES DOS SANTOS

Cargo: Professor de História PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

05/03/2014 às  11h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

23 ANDREIA MIRIAM SCHNEIDER

24 LUIZ CARLOS PAUSE JUNIOR

25 TIAGO DA LUZ SEBASTIANY

26 ONOEL NEVES DE OLIVEIRA

Balneário Camboriú, 28 de fevereiro de 2014

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013